INDICAÇÃO Nº 79/24
Do edil: Adilson Barbosa da Silva

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após
ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para
ver a possibilidade de fazer uma sala mais adequada para guardar os
equipamentos dos veículos, como filtros, óleo e demais, com melhor
ventilação, se possível, com ar condicionado.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando a necessidade

de proteger melhor estes produtos, bem como, garantir mais conforte

aos funcionários que trabalham com estes produtos.

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2024.

Adilson Barbosa da Silva

Vereador